Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração I

n,.1 ADMINISTRAÇÃO
I i PREFEIT5RAU NOVO HAMBURGO

Of. nO10/10 17-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 09 de agosto de 2021

I \\I\k\\ll\ICIP\LDF\íIIOH\\IHIHCil

PROTOCOLO
!10( \ g'o3 I r'10d."f

1 O i\,,\, 2021

AcLQ
1

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2831/2021
PROTOCOLO: 57687/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano CoBer, encaminhar, em anexo, Ofício n° 201/2021, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente alou doS Direitos e Cidadar.ia do Idoso. Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, S/üVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 201/2021

~~~
~ Prefeitura MunicipaL de Novo Harnbwgo
~. E.stado do Hio GrandE' do Sul

Novo Hamburgo, 05 de agosto de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação 2831/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 2831/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, foi executada manutenção em todo
cemitério, bem como na iluminação em frente a casa mortuária.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Secretária de Obras
uz
rviços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes. nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - wW..'N.novob-ª.Q1burlliH2..c9Q.lLbr

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"